CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02 tháng 5 năm 2024

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên: TRẦN THỊ QUỲNH ANH

2/ Giới tính: Nữ

3/ Ngày tháng năm sinh: 23/10/1974

4/ Nơi sinh: Hà Nội

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu): 001174000748; Ngày cấp: 07/6/2022; Nơi cấp:

Cục CSQLHC về TTXH

6/ Quốc tịch: Việt Nam;

7/ Dân tộc: Kinh;

8/ Địa chỉ thường trú: Phòng 609, CT5 Khu đô thj Mỹ Đình – Mễ Trì, Tổ dân

phố 2, Phường Mỹ Đình 1, Quận Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội;

9/ Số điện thoại: 0982196226;

10/ Địa chỉ email: anhtran1974@icloud.com

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty CP Tập đoàn Hà Đô;

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên

HĐQT Độc lập.

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Tổng giám đốc Công ty

TNHH D&A International, Giám đốc Công ty TNHH Petrichor Capital Việt Nam;

14/ Số CP nắm giữ: 0, chiếm: 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu:

+ Cá nhân sở hữu:

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai:

Stt Mã CK Họ tên

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán

(nếu có)

Chức vụ tại

công ty (nếu

có)

Mối quan hệ

đối với công

ty/người nội

bộ

Loại hình Giấy

NSH (*)

(CMND/Passport/

Giấy ĐKKD)

Số Giấy

NSH (*)
Ngày cấp Nơi cấp

Địa chỉ

trụ sở

chính/Địa

chỉ liên

hệ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu cuối

kỳ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

của công

ty/người

nội bộ

Thời

điểm

không

còn là

người có

liên quan

của công

ty/người

nội bộ

Lý do

(khi phát

sinh thay

đổi liên

quan đến

mục 13

và 14)

Ghi chú

(về việc

không có

số Giấy

NSH và

các ghi

chú khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Trần

Vĩnh

Giang

Không Không Bố đẻ  CMND
042042000

751
12/4/2022

Cục

CSQLHC

về TTXH

Số 5 Ngõ

370 Phạm

Văn

Đồng, Cổ

Nhuế 1,

Bắc Từ

Liêm, HN

 0  0 27/4/2024

2.
Trần Thị

Đích
Không không  Mẹ đẻ CMND

042148000

220
12/4/2022

Cục

CSQLHC

về TTXH

Số 5 Ngõ

370 Phạm

Văn

Đồng, Cổ

Nhuế 1,

Bắc Từ

Liêm, HN

 0  0 27/4/2024

3.

Nguyễn

Trần

Thanh

Vân

 Không  Không  Con gái CMND
 001303014

381
 02/3/2018

 Cục

CSQLHC

về TTXH

Phòng

609, CT5

KĐT Mỹ

Đình –

Sông Đà,

TDP 2,

Phường

Mỹ Đình

1, quận

Nam Từ

Liêm, TP

Hà Nội

 0  0 27/4/2024

Stt Mã CK Họ tên

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán

(nếu có)

Chức vụ tại

công ty (nếu

có)

Mối quan hệ

đối với công

ty/người nội

bộ

Loại hình Giấy

NSH (*)

(CMND/Passport/

Giấy ĐKKD)

Số Giấy

NSH (*)
Ngày cấp Nơi cấp

Địa chỉ

trụ sở

chính/Địa

chỉ liên

hệ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu cuối

kỳ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

của công

ty/người

nội bộ

Thời

điểm

không

còn là

người có

liên quan

của công

ty/người

nội bộ

Lý do

(khi phát

sinh thay

đổi liên

quan đến

mục 13

và 14)

Ghi chú

(về việc

không có

số Giấy

NSH và

các ghi

chú khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

4.

Trần

Tuấn

Anh

Không Không Em trai CMND
025078000

001
17/12/2019

 Cục

CSQLHC

về TTXH

Số 5 Ngõ

370 Phạm

Văn

Đồng, Cổ

Nhuế 1,

Bắc Từ

Liêm, HN

 0  0 27/4/2024

5.

Trần

Phương

Anh

Không Không Em gái CMND
025181000

222
22/6/2023

Cục

CSQLHC

về TTXH

Số 4/319

Trần

Cung, Cổ

Nhuế 1,

Bắc Từ

Liêm, HN

 0  0 27/4/2024

16/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng: Không

17/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng: Không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

 NGƯỜI KHAI

Trần Thị Quỳnh Anh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Hà Nội, ngày 27 tháng 04 năm 2024

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Tp. Hồ Chí Minh

1/ Họ và tên: Nguyễn Hoàng Trung

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 03/06/1986

4/ Nơi sinh: Hà Nội

5/ Số CCCD: 001086045924     Ngày cấp: 22/11/2021
 Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý Hành chính về Trật tự Xã hội

6/ Quốc tịch: Việt Nam     7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: P1409.D1 chung cư 6th Element, Tây Hồ, Hà Nội.

9/ Số điện thoại: 0966555996

10/ Địa chỉ email: Trunghn@hado.com.vn

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Tập đoàn Hà Đô

12/Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Hội đồng
quản trị

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không

14/ Số cổ phiếu HDG nắm giữ: 500.000 cổ phiếu, chiếm 0,16% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện sở hữu: 0

+ Cá nhân sở hữu: 500.000 cổ phiếu

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có):  Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai:

S
T
T

Mã
CK

Họ tên Tài
khoản
chứng
khoán
(nếu
có)

Chức
vụ tại
công

ty
(nếu
có)

Mối
quan

hệ

Loại
giấy
CNS

H

Số giấy
CNSH

Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ liên
hệ

Số lượng
CP sở

hữu cuối
kỳ

Tỷ lệ sở
hữu CP
cuối kỳ

Thời
điểm bắt

đầu là
NCLQ

Thời
điểm ko
còn là
NCLQ

Lý do Ghi
chú

1. HDG Nguyễn
Văn Tô

  Bố
đẻ

CCCD 0010550071
12

22/11/2021 Cục Cảnh
sát QLHC
về TTXH

32 Hoàng
Sâm, Cầu

Giấy, Hà Nội

24.830.8
02

8,12%

2. HDG Hoàng
Thị

Phương
Điểu

Mẹ
đẻ

CCCD 0011550021
48

14/08/2022 Cục Cảnh
sát QLHC
về TTXH

32 Hoàng
Sâm, Cầu

Giấy, Hà Nội

8.254.33
6

2,70%

3. HDG Nguyễn
Hoàng

Hà

  Chị
gái

CMND 012224828 11/03/2005 Công an
Hà Nội

32 Hoàng
Sâm, Cầu

Giấy, Hà Nội

0 0

4. HDG Kiều
Trung
Hiển

  Anh
rể

CCCD 0790820109
20

27/01/2019 Cục Cảnh
sát ĐKQL
cư trú và
DLQG về

dân cư

1156 Phạm
Thế Hiển, P5,
Q8, TP HCM

5. HDG Phan
Thu
Thủy

  Vợ CCCD 0011940156
90

09/05/2021 Cục Cảnh
sát QLHC
về TTXH

P1409.D1
Chung cư 6th
Element, Tây
Hồ, Hà Nội

0 0

6. HDG Phan
Văn
Minh

  Bố
vợ

CCCD 0330560000
65

10/05/2021 Cục Cảnh
sát QLHC
về TTXH

158/38
Nguyễn Sơn,

0 0

Bồ Đề, Long
Biên, Hà Nội

7. HDG Đinh
Thị

Điệp

  Mẹ

vợ

CCCD 0361580061
98

10/05/2021 Cục Cảnh
sát QLHC
về TTXH

158/38
Nguyễn Sơn,
Bồ Đề, Long
Biên, Hà Nội

0 0

8. HDG Phan
Thu Hà

  Chị

vợ

CCCD 0011900250
02

 Cục Cảnh
sát QLHC
về TTXH

158/38
Nguyễn Sơn,
Bồ Đề, Long
Biên, Hà Nội

0 0

16/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng: Không

17/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng: Không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật.

 NGƯỜI KHAI

Nguyễn Hoàng Trung

	20240427- HDG - Bang ke khai Tran Thi Quynh Anh
	20240427- HDG - Bang ke khai Nguyen Hoang Trung

		2024-05-03T13:55:34+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN HÀ ĐÔ
	I am the author of this document